Stadt Osterwieck 18.06.2021
OT Rohrsheim

Bekanntmachung

zur Sitzung des Ortschaftsrates Rohrsheim am Freitag, den 25.06.2021, um

19:00 Uhr im Gemeindehaus Rohrsheim, Gemeindeweg 33 in Rohrsheim

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nicht ffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

9.

10 .

1.

BegrilRung und Erdéffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmaigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der letzten Sitzung vom
29.01.2021

Uberarbeitung Leitlinie fairer Wettbewerb bei EE Projekten

Beschlussvorlage 250-111-2021

Antrag auf Genehmigung gemaf § 4 BImSchG zur Errichtung und Betrieb einer
Windkraftanlage (WKA 42) im Windpark Dardesheim, Beschluss zum
Gemeindlichen Einvernehmen

Informationen des Ortsblirgermeisters

Verschiedenes

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieBung des &ffentlichen Teils

Nicht offentlich:

12.

13.

14 .

15.

16 .

17 .

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
29.01.2021

Grundstucksangelegenheit

Beschlussvorlage 251-111-2021

Grundstiicksangelegenheit: Gemarkung Rohrsheim, Flur 15, Flurstlick 48,
anteilig ca. 2.080,00 m?, Pachtantrag

Beschlussvorlage 252-111-2021

Grundstiicksangelegenheit: Gemarkung Rohrsheim, Flur 12, Flurstlick 229,
anteilig ca. 4.614,00 m?, Pachtantrag

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieRung der Sitzung

Hans-Jorg Gifhorn
Ortsblrgermeister
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